1
Lanterne résidentielle élégante
et discrète qui associe confort visuel et performance
Corps en aluminium injecté.
Thermolaquage RAL 7042 en standard.
Thermolaquage RAL ou AKZO au choix en option.
IP66.
IK10.

ic
  L
C
O
 6
0
Référence Type de LED Nombre de LED Courant (mA)
Puissance réelle
consommée (W)
Flux en sortie
d’optique (lm)
Ratio en sortie
d’optique (lm/W)
IRC
2700K 3000K 2700K 3000K
V32.250 CREE XPG3 32 250 12 1897 158 >80
V32.300 CREE XPG3 32 300 14 2240 160 >80
V32.350 CREE XPG3 32 350 16 1698 2574 106 161 >80
V32.400 CREE XPG3 32 400 18 1940 2902 108 161 >80
V32.500 CREE XPG3 32 500 24 2561 3536 107 147 >80
V32.600 CREE XPG3 32 600 29 3020 4143 104 143 >80
V32.700 CREE XPG3 32 700 34 3586 4726 105 139 >80
V32.800 CREE XPG3 32 800 39 4260 5283 109 135 >80
V32.900 CREE XPG3 32 900 44 4923 5819 112 132 >80
Référence Type de Driver Type de LED
Nombre de
LED
Courant (mA)
Puissance
réelle
consommée
(W)
Flux en sortie
d’optique (lm)
Ratio en sortie
d’optique (lm/W)
IRC
2200K
2700K et
3000K
2200K 2700K 3000K 2200K 2700K 3000K
V32.350.90 Tridonic LCO 90
CREE
XTE-2
CREE
XPG3
32 350 34 3754 4888 5149 110 144 151 >80
V32.400.90 Tridonic LCO 90
CREE
XTE-2
CREE
XPG3
32 500 39 4223 5172 5805 108 133 149 >80
V32.450.90 Tridonic LCO 90
CREE
XTE-2
CREE
XPG3
32 600 44 4677 5744 6446 106 131 147 >80
V32.500.90 Tridonic LCO 90
CREE
XTE-2
CREE
XPG3
32 500 49 5117 6302 7073 104 129 144 >80
V32.550.90 Tridonic LCO 90
CREE
XTE-2
CREE
XPG3
32 600 54 5543 6849 7686 103 127 142 >80
V32.600.90 Tridonic LCO 90
CREE
XTE-2
CREE
XPG3
32 600 60 5958 7384 8287 99 123 138 >80
V32.650.90 Tridonic LCO 90
CREE
XTE-2
CREE
XPG3
32 600 65 6360 7908 8876 98 122 137 >80
V32.700.90 Tridonic LCO 90
CREE
XTE-2
CREE
XPG3